

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : UNIDAD DE ESTUDIOS Y PROYECTOS												
12/07/2023	006-2023-UEP/IPD	210100010211	SANEAMIENTO FISICO LEGAL DE INMUEBLE	2.3.2.7.14.98		SERVICIO		30,000.00		30,000.00		
Area Usuaría : UNIDAD DE PERSONAL												
13/07/2023	010-2023-UP/IPD.	071100381516	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE LEGAJOS DEL PERSONAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						6,000.00
13/07/2023	010-2023-UP/IPD.	071100434927	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE INFORMACIÓN - DE SALDO VACACIONAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						8,000.00
13/07/2023	010-2023-UP/IPD.	210100010967	SERVICIO DE CONTROL DE ASISTENCIA DE PERSONAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						8,000.00
Area Usuaría : UNIDAD DE FINANZAS												
13/07/2023	010-2023-UF	071100380277	SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO FINANCIERO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,500.00
13/07/2023	010-2023-UF	071100435188	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LA RECAUDACIÓN DE INGRESOS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,500.00
13/07/2023	010-2023-UF	210100010718	SERVICIO DE APOYO EN CONTROL DOCUMENTARIO Y ADMINISTRATIVO (Expedientes de Gastos de Consejos Regionales)	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,500.00
13/07/2023	010-2023-UF	071100385757	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN CONTABLE Y FINANCIERA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,500.00
13/07/2023	010-2023-UF	210100010973	SERVICIO DE GESTIÓN DE COBRANZA DE DEUDAS	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						4,000.00

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usuaría : DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS												
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	071100435498	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y TRAMITACIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS - VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						20,000.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	071100435498	SERVICIO DE ANALISIS LEGAL Y TRAMITACIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS - VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						10,000.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	890200040032	SANDALIA SINTETICA UNISEX	2.3. 1 2. 1 3	103.58	PAR	1	103.58			3	310.74
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	602212380001	CALORIMETRO	2.6. 3 2. 9 5	150.00	UNIDAD	3	450.00	3	450.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	602225960005	CRONOMETRO DIGITAL	2.6. 3 2. 9 5	50.00	UNIDAD	1	50.00			4	200.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	199100100892	PARLANTE BLUETOOTH (MENOR A 1/4 UIT) 3 W	2.3. 1 6. 1 2	150.00	UNIDAD	3	450.00	1	150.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	716000140180	PIZARRA DE VINILO ADHESIVO 60 cm X 1.20 m	2.3. 1 9. 1 2	40.00	UNIDAD	1	40.00	1	40.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		2,000.00		2,000.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		2,000.00		2,000.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	501100042560	BOLSA DE POLIETILENO 50.8 µm X 32 in X 140 in COLOR NEGRO	2.3.1 5.3 1	60.00	CIENTO	26	1,560.00	1	60.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	501100042656	BOLSA DE POLIETILENO CON ASA 1 µm X 15 in X 19 in COLOR BLANCO X 100	2.3.1 5.3 1	5.00	UNIDAD	80	400.00	30	150.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	139200160089	PAPEL TOALLA X 300 m	2.3.1 5.3 1	22.00	UNIDAD	348	7,656.00	148	3,256.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1 5.3 1	8.00	UNIDAD	100	800.00	60	480.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495701300012	GEL PARA ULTRASONIDO X 5 L	2.3.1 8.2 1	80.00	UNIDAD	60	4,800.00	30	2,400.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	239900020189	DISCO DE EQUILIBRIO DESLIZANTE PARA ENTRENAMIENTO 17.5 cm	2.3.1 9.1 2	10.00	UNIDAD	12	120.00	6	60.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	139200230031	CREMA PARA MASAJES X 450 g	2.3.1 5.3 1	13.00	UNIDAD	135	1,755.00			30	390.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						3,000.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGÍA - CAR AREQUIPA	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						4,000.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	139200200332	SOLUCIÓN CRIOANALGÉSICA X 250 mL	2.3.1 5.3 1	15.00	UNIDAD	100	1,500.00			50	750.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700670002	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	2.3.1 8.2 1	2.00	UNIDAD					90	180.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	584900280003	DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	50	7.50	50	7.50		

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	503300250043	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	2.3.1 5.1 2	2.90	UNIDAD	20	58.00	10	29.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	2.3.1 5.1 2	2.01	FRASCO	50	100.31	35	70.21		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700670057	VENDA ELASTICA 6 in X 5 yd	2.3.1 8.2 1	2.50	UNIDAD	200	500.00			50	125.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	503300220070	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 10.8 cm X 166 m	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD	10	100.00	10	100.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700690022	VENDITA ADHESIVA REDONDA	2.3.1 8.2 1	5.00	UNIDAD					10	50.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	2.3.1 8.2 1	10.00	UNIDAD	100	1,000.00	100	1,000.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700270314	GASA ESTERIL 20 cm X 20 cm	2.3.1 8.2 1	5.00	UNIDAD	100	500.00	50	250.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	2.3.1 8.2 1	10.00	UNIDAD	200	2,000.00	150	1,500.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700070034	ALGODÓN EN TORUNDA X 100	2.3.1 8.2 1	8.00	UNIDAD					20	160.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700070005	ALGODÓN HIDRÓFILO X 500 g	2.3.1 8.2 1	10.00	UNIDAD	20	200.00			35	350.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700350044	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in	2.3.1 8.2 1	0.10	UNIDAD	10,000	1,000.00	9500	950.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700350032	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	2.3.1 8.2 1	0.10	UNIDAD	8,000	800.00	6500	650.00		

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700290005	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 8	2.3.1 8.2 1	1.00	PAR					2500	2,500.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700290004	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7 1/2	2.3.1 8.2 1	1.00	PAR	4,250	4,250.00	2750	2,750.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495700030024	AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 21 G X 1 1/2 in	2.3.1 8.2 1	0.10	UNIDAD	10,000	1,000.00	8200	820.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	495701570008	AGUJA ESPINAL DESCARTABLE 22 G X 2 1/2 in	2.3.1 8.2 1	0.10	UNIDAD	10,000	1,000.00	8900	890.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	351000025690	CLORURO DE SODIO AL 0.9% X 1000 mL	2.3.1 8.2 1	5.00	UNIDAD	30	150.00			20	100.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	583600190039	YODO POVIDONA (ESPUMA) 7.5 g/100 mL SOLUCIÓN 60 mL	2.3.1 8.1 2	5.00	UNIDAD	5	25.00			15	75.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	583600190090	YODO POVIDONA 7.5 g/100 mL SOL 60 mL	2.3.1 8.1 2	5.00	UNIDAD	10	50.00			15	75.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	587100030001	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	50	7.50	50	7.50		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200080001	CELECOXIB 200 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	1,030	154.50			80	12.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580300030001	CETIRIZINA 10 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	650	97.50			250	37.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	587100030005	DEXAMETASONA 4 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	200	30.00			100	15.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200470018	DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	530	79.50	380	57.00		

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580700120005	DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	140	21.00	30	4.50		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	583800750001	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	190	28.50	50	7.50		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200340001	KETOROLACO 60 mg INY 2 mL	2.3.1 8.1 2	0.15	AMPOLLA	100	15.00			70	10.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580700150007	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	200	30.00			30	4.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580300030016	LEVOCETIRIZINA 5 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	460	69.00			50	7.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200210001	MELOXICAM 15 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	220	33.00	20	3.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200210006	MELOXICAM 15 mg/1.5 mL INY 1.5 mL	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	50	7.50	20	3.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200450003	NAPROXENO 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	1,000	150.00			330	49.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	583800710007	OMEPRAZOL 20 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	100	15.00			70	10.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	586300010003	ORFENADRINA CITRATO 100 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	350	52.50			90	13.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580200460011	PARACETAMOL 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	1,150	172.50			50	7.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580700100007	AMOXICILINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	480	72.00			20	3.00

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	581000080007	AZITROMICINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	110	16.50			190	28.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	583800730005	BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB	2.3.1 8.1 2	1.00	UNIDAD	780	780.00			50	50.00
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	580800180003	CEFALEXINA 500 mg TAB	2.3.1 8.1 2	0.15	UNIDAD	270	40.50			230	34.50
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	139200440005	PAÑO FACIAL HOJA SIMPLE X 100 LENCOS	2.3.1 5.3 1	10.00	UNIDAD	4	40.00	4	40.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	169900430054	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz	2.3.1 5.3 1	2.00	CIENTO	5	10.00	5	10.00		
14/07/2023	0009-2023-DINASEB/IPD.	071100389108	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - LOGÍSTICA EN LA REVISIÓN, SEGUIMIENTO, REGISTRO Y ACTUALIZACIÓN DE LOS REQUERIMIENTOS	2.3.2 7.14 98		SERVICIO		13,500.00		13,500.00		
Area Usuaria : DIRECCION NACIONAL DE RECREACION Y PROMOCIÓN DEL DEPORTE												
14/07/2023	013-2023-DNRPD/IPD	852100010002	MEDALLA DE PLATA	2.3.1.99.1.4	21.00	UNIDAD					306	6,426.00
14/07/2023	013-2023-DNRPD/IPD	852100010015	MEDALLA DE BRONCE	2.3.1.99.1.4	18.00	UNIDAD					306	5,508.00
14/07/2023	013-2023-DNRPD/IPD	852100010037	MEDALLA DE ORO	2.3.1.99.1.4	15.00	UNIDAD					306	4,590.00
14/07/2023	013-2023-DNRPD/IPD	852100040232	TROFEO COPA DE METAL 85 cm	2.3.1.99.1.4	205.00	UNIDAD					14	2,870.00
14/07/2023	013-2023-DNRPD/IPD	852100040273	TROFEO COPA DE METAL 55 cm	2.3.1.99.1.4	195.00	UNIDAD					14	2,730.00

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
14/07/2023	013-2023-DNRPD/IPD	852100040304	TROFEO COPA DE METAL 65 cm	2.3.1.99.1.4	190.00	UNIDAD					14	2,660.00
14/07/2023	014-2023-DNRPD/IPD	2.101E+11	SERVICIO DE COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						6,500.00
Area Usuaría : OFICINA DE ASESORÍA JURIDICA												
14/07/2023	005-2023-OAJ/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						12,000.00
14/07/2023	005-2023-OAJ/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						17,000.00
Area Usuaría : OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN												
14/07/2023	009-2023-OGA/IPD	071100437773	SERVICIO DE SEGUIMIENTO FINANCIERO Y PRESUPUESTARIO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						9,000.00
Area Usuaría : OFICINA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO												
14/07/2023	003-2023-OTDA/IPD	210100010367	SERVICIO DE RECOJO Y TRASLADO DE CAJAS CON DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1		SERVICIO						1,200.00
Area Usuaría : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA												
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	070500040043	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						6,500.00
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	071100382397	SERVICIO DE ANÁLISIS ADMINISTRATIVO	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						5,000.00
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	071100388960	SERVICIO DE RECOPIACIÓN DE INFORMACIÓN ESTADÍSTICA	2.3.2.7.14.98		SERVICIO						6,000.00
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	175500100039	ACEITE LUBRICANTE SAE 40º	2.3.1.11.1.4	240.00	GALON	8	1,920.00	8	1,920.00		

Fecha: 14/07/2023
 Hora: 17:57

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°052-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	175500100089	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90º PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA	2.3.1.11.1.4	29.00	LITRO					10	290.00	
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	175500100233	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30º PARA MOTOR GASOLINERO X 1/4 gal	2.3.1.11.1.4	35.00	UNIDAD					20	700.00	
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	642900160192	DISPENSADOR DE PLASTICO PARA PAPEL HIGIENICO	2.3.1.5.3.1	70.00	UNIDAD					40	2,800.00	
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.3.1	50.00	UNIDAD					40	2,000.00	
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	353800010034	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º	2.3.1.5.3.1	13.00	UNIDAD					70	910.00	
14/07/2023	031-2023-UFARDELM/IPD	135000210006	PAÑO ABSORBENTE	2.3.1.5.3.1	0.90	UNIDAD					240	216.00	
							Total General en S/.		83,767.39		65,615.21		185,449.74

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad